МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2008                                                     с.Чаинск                                                            № 94

  Чаинского района

О внесении изменений в постановление

Главы Чаинского сельского поселения

от 28.04.2008 № 42
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение № 4 к Положению о порядке оплаты и стимулирования труда работников муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» следующие изменения:
1) дополнить указанное приложение пунктом 11 следующего содержания:

«11. Работникам муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» по итогам работы в конце года может быть выплачена премия при наличии экономии средств по фонду оплаты труда».

Глава Чаинского сельского поселения                                      А.Е.Овчинников